
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-03-12-000090-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")

Номер лоту: 14196320/2

Організатор аукціону: Голінний Андрій Михайлович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Право вимоги ТОВ "Родень-М"
стягнення коштів до ТОВ «Кузьминецьке». Боржник: Товариство з обмеженою відповідальністю
«Кузьминецьке», код ЄДРПОУ 33837304, адреса місцезнаходження: Вінницька область,
Гайсинський район, с. Кузьминці, вул. Слободи, 11. Загальна сума права вимоги: 824 048,44 грн.,
яка включає в себе: -554 875 грн. – основний борг; -212 683,59 грн. – інфляційні втрати; - 45 277,80
грн. – 3 % річних; - 10 331,05 грн. – третейський збір; - 881 грн. – судовий збір за подання заяви про
видачу наказу про примусове виконання рішення третейського суду. Підтверджуючі документи:
договір поставки № 75 від 30.04.2015 року; рахунок-фактура № СФ-0000075 від 30.04.2015 року;
видаткова накладна № РН-0000079 від 05.05.2015 року; товарно-транспортна накладна № 05/05-1 від
05.05.2015 року; видаткова накладна № РН-0000080 від 06.05.2015 року; товарно-транспортна
накладна № 06/05-5 від 06.05.2015 року; видаткова накладна від 06.05.2015 року № РН-0000081;
товарно-транспортна накладна від 06.05.2015 року № 06-05-4; видаткова накладна від 06.05.2015
року № РН-0000082; товарно-транспортна накладна від 06/05-6 від 06.05.2015 року; видаткова
накладна від 12.05.2015 року № РН-0000083; товарно-транспортна накладна від 12.05.2015 року №
12/05-1; рішення Постійно діючого третейського суду при Черкаській торгово-промисловій палаті
від 23.11.2018 року у третейській справі № 01/24/18; ухвала Північного апеляційного господарського
суду від 02.09.2019 року у справі № 873/23/18; наказу від 02.10.2019 року про примусове виконання
Північного апеляційного суду № 873/23/18.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 824 048.44 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 82 404.84 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 26.03.2020 20:02:33

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська аукціонна платформа" (ТОВ "УАП")



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Голінний Андрій Михайлович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


